

# Powerhouse FRB ApS

Dampfærgevej 8 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2020

Gun-Britt Zeller  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Powerhouse FRB ApS  
Dampfærgevej 8 1  
2100 København Ø

CVR-nr: 38232576  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISION & DATA A/S REGISTREREDE REVISORER  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 12475780  
P-enhed: 1000392133

# Ledelsesberetning

## **Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af motionscenter.

## **Udviklingen i regnskabsåret 2018:**

Årets resultat kr. 499.264 har været som forventet.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:**

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2020.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.





Varebeholdninger:

Handelsvarer opgøres efter FIFO-princippet til anskaffelsespris eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere. Anskaffelsespris omfatter købspris samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af tilgodehavender og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.387.945</b>	<b>1.595.488</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.675.940	-1.162.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-71.147	-69.475
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>640.858</b>	<b>363.357</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-780	-3.489
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>640.078</b>	<b>359.868</b>
Skat af årets resultat .....	2	-140.814	-79.355
<b>Årets resultat .....</b>		<b>499.264</b>	<b>280.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		499.264	280.513
<b>I alt .....</b>		<b>499.264</b>	<b>280.513</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		522.525	593.672
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>522.525</b>	<b>593.672</b>
Deposita .....		364.590	364.590
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>364.590</b>	<b>364.590</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>887.115</b>	<b>958.262</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		43.429	25.606
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.429</b>	<b>25.606</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		316.246	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		578	0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.668	1.997
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>319.492</b>	<b>1.997</b>
Likvide beholdninger .....		190.187	9.820
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>553.108</b>	<b>37.423</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.440.223</b>	<b>995.685</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		781.415	282.151
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>831.415</b>	<b>332.151</b>
Udskudt skat .....		49.400	33.750
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>49.400</b>	<b>33.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		219.327	32.606
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		63.325	465.282
Skyldig selskabsskat .....		125.164	63.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.592	68.571
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>559.408</b>	<b>629.784</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>608.808</b>	<b>663.534</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.440.223</b>	<b>995.685</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.627.226	1.117.677
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	48.714	44.979
	<u>1.675.940</u>	<u>1.162.656</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	125.164	63.325
Ændring af udskudt skat	15.650	16.030
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>140.814</u>	<u>79.355</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen nom. kr. 50.000 består af kapitalandele à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør kr. 433.500.

Huslejeforpligtelser udgør kr. 2.754.000.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

